
 

 

 
 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХХХV сесія 

VІІІ скликання   

  

    РІШЕННЯ         

 

від   31 січня  2024 року  №  2516 

 

Про виділення одноразової  матеріальної  допомоги. 

          Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 

територіальної громади на 2024-2026 роки  від 14.12.2023 року №2445 , враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань   планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку   наданих за результатами розгляду заяв від громадян, 

Великоберезовицька селищна рада    

ВИРІШИЛА: 

1.Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення соціально-

побутових проблем слідуючим громадянам: 

 - на виконання п.2 підпункту 4 програми: 

 

1)  Мазурчак Ігор Іванович 5000 грн.  

2)  Глюз Володимир Омелянович 10000 грн. 

3)  Бодьо Іван Йосипович 5000 грн. 

4)  Лазорко Ігор Федорович 5000 грн. 

5)  Гримак Володимир Володимирович 5000 грн. 

6)  Іванюк  Богдан Володимирович 5000 грн. 

7)  Чуднов Артем Олександрович       10000 грн. 

8)  Паньків Василь Михайлович 5000 грн. 

9)  Ярий Дмитро Вікторович 10000 грн. 

10)  Фарина Микола Вікторович 5000 грн. 

11)  Кузьмак       Віталій Йоси фович 5000 грн. 

12)  Чуднов Андрій  Олександрович 5000 грн. 



 

13)  Юзьо Галина Русланівна 10000 грн. 

14)  Підлипний Назарій Володимирович 5000 грн. 

15)  Ніколаїшин Назар Васильович 5000 грн. 

16)  Козак Андрій Ігорович    10000 грн. 

17)  Відловський Василь Миколайович 5000 грн. 

18)  Наконечний Ігор Володимирович 5000 грн. 

19)  Прокіпчук Сергій Степанович        5000 грн. 

20)  Гуцал Андрій Олегович 5000 грн. 

21)  Масник Антон Степанович 5000 грн. 

22)  Оліярчук  Сергій Ігорович 5000 грн. 

23)  Солан Борис Михайлович 5000 грн. 

24)  Качур Олександр Миколайович 10000 грн.  

25)  Куліковський Володимир Адамович 5000 грн. 

26)  Столовий Володимирт Михайлович 10000 грн. 

27)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           Коляса Ігор Євгенович 5000 грн. 

28)  Орлик Леонід Васильович 10000 грн. 

29)  Слободян Олександр Євстахович 5000 грн. 

30)  Пашко Роман Іванович 5000 грн. 

31)  Парубочий  Петро  Володимирович 5000 грн. 

32)  Буцій Катерина Валеріївна 10000 грн. 

33)  Слобода Ігор Володимирович 5000 грн. 

34)  Романів  Володимир Михайлович 10000 грн. 

35)  Журба Олег Євгенович 5000 грн. 

36)  Брикайло Борис Тарасович 5000 грн. 

37)  Фурик Андрій Петрович 10000 грн. 

38)  Гутор Ольга Михайлівна 10000 грн. 

39)  Стець Роман Михайлович        5000 грн. 

40)  Здоровець Руслан Валентинович     10000 грн. 



 

41)  Гвоздик Андрій Васильович     10000 грн. 

42)  Храпун Роман Володимирович 5000 грн. 

43)  Погорілець Ігор Іванович 5000 грн. 

44)  Брикайло Юрій Ігорович 5000 грн. 

45)  Гайда Михайло МИхайлович 5000 грн. 

46)  Гевко Василь Володимирович 5000 грн. 

47)  Сампара Любов Петрівна 10000 грн. 

48)  Вавринюк Олег русланович 5000 грн. 

49)  Скочеляс Григорій Олегович 5000 грн. 

50)  Бойко Анатолій Олександрович 5000 грн. 

51)  Борух Андрій Михайлович  10000 грн. 

52)  Лях Іван Володимирович 5000 грн. 

53)  Ревак Володимир Володимирович 5000 грн. 

54)  Суховерська Надія  Іванівна 10000 грн. 

55)  Маннанов Михайло дінісламович 5000 грн. 

56)  Данильчук  Руслан Іванович 10000 грн. 

57)  Міщук Марія Богданівна 10000 грн. 

58)  Береза Андрій Степанович 10000 грн. 

59)  Яхницький Сергій Олександрович 10000 грн. 

60)  Гук Олег Васильович 5000 грн. 

61)  Гладкий Роман Юрійович 5000 грн. 

62)  Литвин Василь Михайлович 5000 грн. 

63)  ВАдзюк Володимир Олегович 5000 грн. 

64)  Жирук Олег Андрійович 5000 грн. 

65)  Бакалець Віктор Ярославович 10000 грн. 

66)  Смутко Надія Михайлівна 10000 грн. 

67)  Горохівський Богдан Романович 10000 грн. 

68)  Сінкевич Мар’ян Павлович 10000 грн. 



 

69)  Зубкович Ігор Мироногвич 5000 грн. 

70)  Єрчик Іван Петрович 10000 грн.  

71)  Завальніцька Христина Михайлівна 5000 грн. 

72)  Сивак Ірина Ігорівна 5000 грн. 

73)  Митулинська Наталія Богданівна 5000 грн. 

74)  Слободянюк Анатолія Олександрівна 5000 грн. 

75)  Миколів Ігор  Іванович 5000 грн.. 

76)  Андріїшин Володимир Володимирович 5000 грн 

77)  Бубень Ярослав Миколайович 5000 грн 

78)  Слугоцький Надія Іванівна 5000 грн 

79)  Бушватюк Василь Володимирович 5000 грн 

80)  Куба Леся Богданівна 10000 грн 

     

    

 

- на виконання п.2 підпункту 5 програми 

81)  Марховський Володимир Броніславович 5000 грн.  

82)  РАкоча  Ольга Ярославівна 5000 грн. 

83)   Бичик Марія Федорівна 5000 грн. 

84)  Бичик Іван Федорович 5000 грн. 

85)  Наконечна Ганна Степанівна 5000 грн. 

86)  Брикайло Марія Казимирівна 5000 грн. 

87)  Миколів Роман Євгенович 5000 грн. 

88)  Підручна Наталія Дмитрівна 5000 грн. 

89)  Галько Любов Іванівна 5000 грн. 

90)  Антків Оксана Степанівна 5000 грн. 

91)  Лазута Ганна Іванівна 5000 грн. 

92)  Крамар Василь Михайлович 5000 грн. 



 

93)  Сарахман Роман Михайлович 5000 грн. 

94)  Маслеяк Парасковія Василівна 5000 грн. 

95)  Костик Марія-Катерина Любомирівна 5000 грн. 

96)  Гнатківський Василь Васильович 5000 грн. 

97)  Турко Тетяна Богданівна 5000 грн. 

98)  Ожинська Надія Олексіївна 5000 грн. 

99)  Лучка Тетяна Орестівна 3000 грн. 

100)  Мокринська Галина Євгенівна 5000 грн. 

101)  Гураль Володимир Петрович 5000 грн. 

102)  Солодка Світлана Володимирівна 4000 грн. 

103)  Сушко Надія  Ярославівна 5000 грн. 

104)  Гіжовський Василь Петрович 5000 грн. 

105)  Заворський Володимир Йосифович   5000 грн. 

106)  Зіньків Йосип Петрович 5000 грн. 

107)  Зальопана Оксана Михайлівна 5000 грн. 

108)  Гнатюк Наталія Юліанівна 5000 грн. 

109)  Велюш Сергій Миколайович 5000 грн. 

110)  Романська Ольга Мирославівна 5000 грн. 

111)  Попик Надія Андрііївна 5000 грн. 

112)  Форма Орест Михайлович 5000 грн. 

113)  Лушпінська Поліна Дмитрівна  5000 грн. 

114)  Трач Михайло Стефанович 5000 грн. 

115)  Попик Михайло Іванович 5000 грн. 

116)  Попович Павло Сергійович 5000 грн. 

117)  Сорока Ярослава Василівна 5000 грн. 

118)  Тригук Йосип Іванович 5000 грн. 

119)  Николишин Мирослава Богданівна 5000 грн. 

120)  Мазурик Віктор Романович 4000 грн. 



 

121)  Ваник Михайло Михайлович 4000 грн. 

122)  Кормиш Ярослава Прокопівна 5000 грн. 

123)  Кметик Анна Андріївна 5000 грн. 

124)  Шуліга Олександра Богданівна 5000 грн. 

125)  Брега Людмила Львівна 5000 грн. 

126)  Бандас Людмила Ярославівна 5000 грн. 

127)  Ремез Ганна Михайлівна 5000 грн. 

128)  Купельський  Андрій Іванович 5000 грн. 

129)  Сивак Роман Богданович 5000 грн. 

130)  Зальопана Марія Григорівна 10000 грн. 

131)  Струк Богдан Миколайович 5000 грн. 

132)  Струк Богдана Іванівна 5000 грн. 

133)  Голь Леся Василівна 4000 грн. 

134)  Нагуляк Любов Іванівна 4000 грн. 

135)  Артим Ярослава Володимирівна 5000 грн. 

136)  Михальчишин Оксана Володимирівна 5000 грн. 

137)  Хома Богдан Ярославович 4000 грн. 

138)  Погайдак Василь Степанович 5000 грн. 

139)  Маннанова Галина Василівна 5000 грн. 

140)  Федик Любов Іванівна 5000 грн. 

141)  Лучків Ольга Ігорівна 4000 грн. 

142)  Михальчишин Микола Степанович 5000 грн. 

143)  Киць Ореста Іванівна 4000 грн. 

144)  Савченко Надія Петрівна 4000 грн. 

145)  Зубрецька Надія Арсенівна 4000 грн. 

146)  Михайлюк Марія Василівна 5000 грн. 

147)  Українець Надія Григорівна 5000 грн. 

148)  Олійник Любов Михайлівна 4000 грн. 



 

149)  Семирко Володимир Ігорович 5000 грн. 

150)  Прокопчук Богдан Ігорович 5000 грн. 

151)  Кізна Марія Григорівна 5000 грн. 

152)  Урбан Галина Іванівна 5000 грн. 

153)  Кузнєцова Галина Павлівна 5000 грн. 

154)  Козуб Микола Остапович 5000 грн. 

155)  Пришляк Ольга Петрівна 5000 грн. 

156)  Зальопана Ольга Михайлівна 5000 грн. 

157)  Януш Ігор Омелянович 5000 грн. 

158)  Дільна Христина Олегівна 5000 грн. 

159)  Драпак Оксана Ярославівна 5000 грн. 

160)  Ковальчук  Олександр Васильович 4000 грн. 

161)  Драпак Ігор Васильович 5000 грн. 

162)  Хованський Василь Васильович 5000 грн. 

163)  Кернична Ганна-Анізія Михайлівна 5000 грн. 

164)  Летка Ольга Степанівна 5000 грн. 

165)  Колодко Марія Антонівна 5000 грн. 

166)  Зварич Лариса Михайлівна 5000 грн. 

167)  Шпит Марія Іванівна 5000 грн. 

168)  Бубен Ігор Антонович 5000 грн. 

169)  Швець Ганна Григорівна 4000 грн. 

170)  Лесів Ганна Василівна 4000                грн. 

171)  Мазепа Ольга Михайлівна 5000 грн. 

172)  Палій Петро Васильович 4000 Грн 

173)  Скляр  Борис Федотович 4000 Грн 

174)  Шершунь Галина Петрівна 5000 грн 

 

Селищний голова                                                            Андрій ГАЛАЙКО 


